
#kalender 

18.02 G3 külalisloeng: Indrek Tarand 

19.02 Eesti Vabariigi aastapäeva aktus 

20.02 Spordiöö 

23.02-01.03 III vaheaeg 

02.03 TBG läheb teatrisse: “Kolmekas ilma Simoneta” 

03.03 G1 projektipäev 

03.03 G2 UPT kirjutamislaager (koolis! Kell 9.00-15.00) 

03.03 G3 emakeele eksami proovieksam 

05.03 G3 lennuprojekt: LENNU EEL 

09.-12.03 UPT II vaheseminar
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TEGUSAD & SÜNDMUSED

#meeldetuletused 

Lift on kasutamiseks neile, kellel on selleks erivajadus või luba. 

Palume õpilastel kasutada treppe.

#külalisloengud 

Eelmisel nädalal külastas meie kooli Madle Lippus, kes jagas G3

õpilastega inspireerivaid mõtteid hea ja inimkeskse linnaruumi

kujundamisest. Arutleti selle üle, milline võiks olla tänapäevane

elukeskkond ning milliste väljakutsetega tuleb linnaruumi

arendamisel silmitsi seista.

G1 lennul käis rahatarkusest rääkimas Hanno Riismaa. Ta andis

praktilisi nõuandeid, kuidas teha juba täna teadlikumaid ja targemaid

finantsotsuseid ning kujundada häid harjumusi tulevikuks.

Sel nädalal ootab G3 õpilasi ees põnev kohtumine - 

külas Indrek Tarand.

#lõiminguprojekt 

Kultuuriainete õpetajatel on väga hea meel kutsuda T, 3. märtsil G1

lendu ja mentoreid ja teisi tublisid koolmeistreid taas ajarännakule,

seekord keskaega.

Vaatame ja astume sisse kuulsa hansalinna Tallinna paljudesse

tähtsatesse paikadesse. Alustame Tallinna raekoja pidulikus  

kodanikesaalis, kus kohtume raekoja emandaga ning kuulame

keskaegset muusikat. Külastame tuntumaid Tallinna pühakodasid:

Pühavaimu, Niguliste ja Toomkirikut, kuulame orelimängu, vaatame

oma silmaga haruldasi kunstiväärtusi ja saame teada, miks oli kirikul

keskaegse inimese maailmapildis sedavõrd oluline roll.

Nii nagu hansalinnades kombeks oli, räägime ka meie sel päeval

väljamaakeelt linnatuure ning otsime Toompeal ja all-linnas vähem ja

rohkem tuntuid kohti. Järgimisväärt soovitus on kindlasti soojad

vammused selga panna - 21. sajandil ei pea ju ometi külmetama! 

Võtke suurde hansalinna Tallinnasse kaasa rõõmus meel!

Lõimingupäeval läheb teil vaja nutikust ja loovust, kõrgelt hinnas on

ladus meeskonnatöö ning head ajalooteadmised tulevad ainult

kasuks! Saate teada, mida tähendas Linnaõhk teeb vabaks ja palju

muudki. Koju lähete kindlasti targemana!

INIT 2026 toimub 7. ja 8 märtsil – 
REGISTREERIMINE ON AVATUD! 

Gümnaasiumi ja kutsekooli lõpetamine toob endaga kaasa

palju tähtsaid otsuseid – kuhu edasi õppima minna ja mida

valida? Tule avasta INFORMAATIKA JA TEHISINTELLEKTI

bakalaureuseõppekava - see on Sinu võimalus muuta

maailma ja kindlustada endale võimalusterohke karjäär! 

Loe lisa SIIT.

Labürindijooks kutsub osalema! 
 

Kas oled kuulnud ülikoolist, kes pakub õppekohta õpilasele,

kes võimalikult kiiresti läbib labürindi lahendades samal ajal

ülesandeid? Jäta meelde: TalTech on see ülikool! 
 

Asukoht: Tallinna Tehnikaülikooli peamaja aulas

Aeg: 25. veebruar kell 9.30-19.00 

 

NB! Registreerimine labürindijooksule algab 11. veebruaril.

Tervet TalTechi aulat katval labürindialal peavad osalejad

vastama küsimustele matemaatikas, füüsikas, keemias, eesti

keeles, loogikas, ajaloos ja ühiskonna-õpetuses. Igas boksis on

osalejal aega 1 minut, et lahendada nii palju ülesandeid kui

võimalik. 

Loe lisa SIIT.

#kübertest
Kui sul on kübertest veel tegemata, 

palun tee see esimesel võimalusel ära.

Testi sooritamiseks:

1⃣ Mine aadressile www.kybertest.ee

2⃣ Vali ülevalt paremast nurgast „Logi sisse“

3⃣ Logi sisse TARA kaudu

4⃣ Vali „Tabasalu Gümnaasium“, kust leiad koolituse ja testi

✅  Test loetakse sooritatuks, kui oled kogunud vähemalt 80 punkti

100-st. Kokku on lubatud 3 katset.

⏳ Tähtaeg: 06.03

#openAI 
Kõikidele G1 ja G2 õpilastele on koolimeilile tulnud kiri OpenAI-lt

kutsega liituda ChatGPT õpirakendusega, tegemist on ametliku TI-

Hüppe rakendusega. Uus õpirakendus toetab õppimis- ja

mõtlemisvõimet tavalistest keelemudelitest paremini, kuna see ei

anna lihtsaid vastuseid, vaid käitub pisut nagu õpetaja: rakendus ei

koorma õpilast liigse infoga, julgustab teda kaasa mõtlema, kohandub

õppija tasemele ning aitab leida talle sobivaid õppimisviise. 

Lisaks toimib rakendus täielikult eesti keeles. 

#reeglid 

Koolis on kasutusele võetud tehisintellekti kasutamise tasemed.

Õppetöös kehtib vaikimisi 2.tase ehk TI kui õpetaja ja hindeliste tööde

puhul kehtib alati vaikimisi 1. tase ehk ilma tehisintellektita. 

Vii ennast kindlasti tehisintellekti tasemetega kurssi.

TI TASEMED

#emakeeleöö 

12. märtsil toimub taas raamatukogu treppidel meie kooli

traditsiooniline Emakeeleöö - Tabasalu Gümnaasiumi oma luule- ja

kirjandusõhtu. Hubane ja inspireeriv koosviibimine, kus võib kõlada nii

omalooming kui ka armastatud tekstid teistelt autoritelt, nii meie

enda inimeste huulilt kui ka kaugemate külaliste omadelt.

Kui ka sinul on soov kaasa lüüa, lugeda ehk mõne luuletuse või

katkendi, siis anna endast kindlasti märku kirjandusõpetaja Jürgenile.

Soojalt on oodatud kõik vabakuulajad - õpilased, õpetajad,

lapsevanemad, vilistlased ja üleüldse meie armsa kogukonna liikmed.

Täpsustame kellaaega peagi – hoia infokirjal silm peal!

#spordiöö
🔔 HOMME: SPORDIÖÖ – oluline meeldetuletus

📍 Kohtume kell 16.00 Tabasalu Kooli võimlas 

👟 Vahetusjalanõud on kohustuslikud 

🎫 Sissepääs ainult õpilaspileti alusel – nimed peab uksel kirja panema 

🚫  Koolimajas liikumine on lubatud ainult fuajees ja ülemises

riietusruumis 

👕 Soovitame meeskondadel tulla ühtses stiilis

🙌 Kaasa elama on oodatud kogu koolipere! 

Kohtume väljakul! 🔥

https://tabasalugymnaasium.ope.ee/suhtlus/calendar
https://tabasalugymnaasium.ope.ee/suhtlus/calendar
https://linktr.ee/init26
https://taltech.ee/olumpiaadikool/eritingimustel-taltechi/laburindijooks
http://www.kybertest.ee/
https://tbg.edu.ee/userfiles/TI_tasemed_oppetoos.pdf

